
zastavení
při kolizi

břevna se
zvířetem

pneumatické
ovládání

automatický
provoz 

Nový rychlý odchod  pro rybinové dojírny



Více info:   

Leoš Pinc
lpinc@farmtec.cz
602 271 380
www.farmtec.cz

OBŘ TÁBOR
Petr Stejskal
720 052 595

OBŘ LITOMYŠL
Josef Věneček
602 525 108

OBŘ UH. HRADIŠTĚ
Martin Vávra
724 313 015

OBŘ STRAKONICE
Václav Soukup

725 757 425

Nový rychlý odchod rybinových dojíren:

¦ Pneumatické ovládání.

¦ Do 12 stání je bez středové sloupu. 

¦ Rychlý odchod je možný na dojírnách od 6 stání.

¦ Vyháněcí zařízení – přední stěna se vyklopí k zadní stěně 
dojírny (výhoda pro úzké dojírny).

¦ Automatické zastavení při kolizi břevna se zvířetem.

¦ Nouzová výstupní branka.

¦ Automatický systém – po stisku tlačítka RO dojde k 
deaktivaci přítlaku, poté břevno vyjede nahoru, nahoře se 
aktivuje vyhaněč a břevno sjíždí dolů. Dole se vyhaněč 
deaktivuje a automaticky se otevře nástupní branka pro 
další skupinu zvířat.


	Stránky 1
	Stránky 2

